
令和 5 年７月吉日 

お得意様各位 

 

京都府福知山市字天田小字中長戸 45 番地の6 

達 川 商 事  株 式 会 社 

      T E L ： 0 7 7 3 - 2 3 - 3 4 5 6 

F A X ： 0 7 7 3 - 2 3 - 5 5 0 6 

 

お盆休みのお知らせ 

 

盛夏の候、貴社益々ご盛況のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら下記日程にてお盆休みとさせていただきます。  

     ご不便をお掛け致しますが、何卒  ご理解とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。  

 

記 

 

  
8/10

（木） 

8/11 

(祝） 

8/12 

(土） 

8/13 

（日） 

8/14 

(月） 

8/15 

（火） 

8/16 

(水） 

8/17 

(木） 

8/18 

(金） 

達川商事㈱ 

営業部 
営業 休     休 営業 営業 

達川商事㈱ 

竹田工場 
営業 休   

  休 営業 営業 

トウコー生コン 営業 休     休 営業 営業 

福知山小野田  

レミコン 
休        休 

サンコー生コン

㈱ 
営業 休  

 

  休 営業 営業 

ケンコー砕石㈱ 営業 休     休 営業 営業 

 

お問い合わせ等ございましたら、営業 寺垣(080-9474-7407)までご連絡をお願い致します。 


